
2024年12月吉日 

お取引様 各位 

新ダット・ジャパン株式会社 

本社営業部 

首都圏 年末年始営業日のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年度の年末年始バイク便・軽四輪便の営業時間を下記の通りご案内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■首都圏 営業時間案内 

年末年始 24時間営業致します。 

 

※12/27(金)18:00～1/6(月)8時は、年末年始割増運賃(終日50％割増)を適用致します。 

 

 

※ 12/27(金)18:00～1/6(月)8時は管理部・営業部等はお休みを頂きます。 

バイク便運行内容以外のお問い合わせには十分お答え出来ない可能性がございま

すので予めご了承ください。その際は1/4(水)以降にご返信させて頂きます。 

 

 

集荷受付 0120-49-8194 

本件に関するお問い合わせは営業部へ 

03-5295-8787 

 

 

以上 


